
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

 Από: 16/10/2021  Εως: 26/6/2022   Διάσταση: 50m     Φύλο: 'Α' & 'Γ'    

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ 

Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας 

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Διοργάνωση Τόπος

Κατηγορία: ΕΦΗΒΩΝ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 158.483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΑΡΗΣ 08:13.01 02/19/2022 ΕΦΗΒ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

2 168.358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10/20/2005 ΑΡΗΣ 08:41.01 05/13/2022 ΕΦΗΒ ACROPOLIS ΟΑΚΑ

3 163.948 ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 03/14/2005 ΟΕΑΝΑΒ 08:41.58 06/26/2022 ΕΦΗΒ ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

4 162.696 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/23/2005 ΑΡΗΣ 08:43.81 06/26/2022 ΕΦΗΒ Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

5 160.167 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 04/13/2005 ΑΝΟΓ 08:43.86 06/26/2022 ΕΦΗΒ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

6 159.391 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 07/07/2005 ΟΣΦΠ 08:46.54 06/26/2022 ΕΦΗΒ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

8 155.121 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/19/2004 ΑΝΟΓ 08:52.59 05/01/2022 ΕΦΗΒ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

9 161.942 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/20/2005 ΑΚΟΧ 08:58.40 12/05/2021 ΕΦΗΒ 5ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΟΑΚΑ

11 162.272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 09/16/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 08:59.62 02/19/2022 ΕΦΗΒ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

12 160.960 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12/12/2005 ΝΟΑΛΕΞ 08:59.84 03/05/2022 ΕΦΗΒ FAROS2022 AXD

13 170.874 ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 01/28/2005 ΓΣΑΙΓΑΛ 09:04.27 06/26/2022 ΕΦΗΒ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

16 166.377 ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ 07/13/2005 Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ 09:20.13 10/24/2021 ΕΦΗΒ ΗΜΕΡΙΔ ΝΕΑΣΜΥΡΝΗ

17 159.325 ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 04/05/2005 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ 09:24.57 05/21/2022 ΕΦΗΒ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

19 163.271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/07/2005 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 09:29.31 06/26/2022 ΕΦΗΒ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

20 166.725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/06/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 09:32.72 02/19/2022 ΕΦΗΒ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

22 163.659 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/14/2005 ΟΦΗ 09:38.33 06/26/2022 ΕΦΗΒ Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
1 157.100 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 05/17/2004 ΟΣΦΠ 04:20.81 02/27/2022 ΕΦΗΒ ΧΕΙΜ OPEN ΟΑΚΑ

2 160.872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 06/09/2005 ΟΦΘΑ 04:43.52 02/19/2022 ΕΦΗΒ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

3 161.622 ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 05/20/2005 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ 04:44.03 04/15/2022 ΕΦΗΒ ΠΑΛ ΘΕΣ

7 159.729 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 05/23/2005 ΟΦΝΙ 04:52.08 02/27/2022 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ OPEN

8 157.539 ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 07/08/2004 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 04:52.33 01/28/2022 ΕΦΗΒ APAVLOS22 KAVALA

10 162.596 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/28/2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 04:58.11 10/23/2021 ΕΦΗΒ ΧΕΙΜΗΜ ΧΕΙΗΜΕΠ

13 171.862 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/01/2005 Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ 05:00.50 02/19/2022 ΕΦΗΒ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

14 167.893 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 07/05/2005 ΩΚΕΑΝΟΣ 05:00.64 02/19/2022 ΕΦΗΒ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

15 162.272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 09/16/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 05:00.74 04/29/2022 ΕΦΗΒ ΜΑΚ ΘΕΣ

16 163.930 ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 08/20/2005 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ 05:01.00 06/11/2022 ΕΦΗΒ ΘΕΡΗΜ ΘΕΡΗΜΒΟΛ

17 155.630 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 01/20/2004 ΟΣΦΠ 05:03.32 04/29/2022 ΕΦΗΒ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

18 166.377 ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ 07/13/2005 Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ 05:04.93 12/17/2021 ΕΦΗΒ ΑΛΕΞ 21 ΘΕΣ

19 164.074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12/04/2005 ΑΡΗΣ 05:06.48 06/12/2022 ΕΦΗΒ 2ος ΑΘΠΚ ΘΕΣ

20 160.871 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 03/05/2005 ΟΦΘΑ 05:07.05 03/04/2022 ΕΦΗΒ FAROS2022 AXD

23 161.279 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/20/2005 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 05:15.56 06/26/2022 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΠΡΩ

24 166.725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/06/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 05:20.44 02/19/2022 ΕΦΗΒ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΠΚΒΕ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
1 158.483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΑΡΗΣ 15:41.11 04/09/2022 ΕΦΗΒ MUL J 22 KRANJ

2 155.121 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/19/2004 ΑΝΟΓ 16:38.51 04/29/2022 ΕΦΗΒ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

4 162.696 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/23/2005 ΑΡΗΣ 16:46.17 05/29/2022 ΕΦΗΒ 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

5 159.391 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 07/07/2005 ΟΣΦΠ 17:00.66 06/25/2022 ΕΦΗΒ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

6 162.272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 09/16/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 17:14.58 02/18/2022 ΕΦΗΒ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

7 162.596 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 02/28/2005 ΝΟΛΑΡΙΣ 17:22.76 06/25/2022 ΕΦΗΒ ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

11 170.874 ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 01/28/2005 ΓΣΑΙΓΑΛ 17:42.18 06/25/2022 ΕΦΗΒ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

12 163.271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/07/2005 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 18:03.41 06/25/2022 ΕΦΗΒ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

13 166.725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10/06/2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 18:18.67 02/18/2022 ΕΦΗΒ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

14 175.149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 10/19/2005 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 18:28.50 06/25/2022 ΕΦΗΒ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

16 164.220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 10/29/2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 18:43.26 02/18/2022 ΕΦΗΒ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

17 163.659 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/14/2005 ΟΦΗ 18:46.96 06/12/2022 ΕΦΗΒ 2ΘΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

19 168.510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/09/2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 19:33.77 06/25/2022 ΕΦΗΒ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

20 194.608 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 07/08/2005 ΠΟΣΚΑΤΕΡ 20:27.62 05/21/2022 ΕΦΗΒ ΚΥΠΕΝΟΒΑ ΚΥΠΕΝΟΒΑΑΓ

21 167.535 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/24/2005 Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ 20:43.45 01/29/2022 ΕΦΗΒ 2οςΑΧΠ ΙΩΑΝΝΙΝΑ

23 194.816 ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/02/2005 ΠΟΣΚΑΤΕΡ 23:04.03 06/25/2022 ΕΦΗΒ ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 162.245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/2006 ΝΟΘΑΚ 08:24.90 12/18/2021 ΠΑΙΔ ΑΛΕΞ 21 ΘΕΣ

2 166.228 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/25/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 08:34.66 06/26/2022 ΠΑΙΔ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

3 162.698 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 05/05/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 08:35.89 06/26/2022 ΠΑΙΔ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

6 166.169 ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 11/28/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ 08:42.33 02/19/2022 ΠΑΙΔ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

8 166.197 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/22/2006 ΝΟΛΑΡΙΣ 08:44.08 01/29/2022 ΠΑΙΔ APAVLOS22 KAVALA

9 166.066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 08:46.23 02/19/2022 ΠΑΙΔ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

10 164.993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 10/17/2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ 08:46.87 01/29/2022 ΠΑΙΔ APAVLOS22 KAVALA

13 167.635 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 07/11/2006 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 08:49.99 05/13/2022 ΠΑΙΔ ACROPOLIS ΟΑΚΑ

14 161.790 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/09/2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ 08:50.39 06/26/2022 ΠΑΙΔ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

15 166.022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 01/29/2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 08:52.41 04/30/2022 ΠΑΙΔ ΜΑΚ ΘΕΣ

16 162.976 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10/06/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 08:54.74 06/12/2022 ΠΑΙΔ 2ΑΚΘΠ ΙΛΙΣΙΟ

17 170.220 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/04/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 08:55.10 05/01/2022 ΠΑΙΔ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

18 166.232 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/18/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 08:55.17 06/26/2022 ΠΑΙΔ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

21 162.539 ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 04/19/2006 Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ 08:56.77 02/19/2022 ΠΑΙΔ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

22 167.883 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/09/2007 ΠΓΣ 08:59.88 06/26/2022 ΠΑΙΔ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

24 170.887 ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 07/23/2007 ΝΟΠΑΤΡ 09:01.20 05/21/2022 ΠΑΙΔ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
1 166.433 ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ 09/01/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 04:33.09 05/13/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛΙΚΟΙ ACROPOLIS

3 163.374 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 01/04/2006 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 04:43.08 04/29/2022 ΠΑΙΔ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

5 159.722 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/14/2006 ΟΣΦΠ 04:44.34 05/13/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛΙΚΟΙ ACROPOLIS



6 170.033 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ 09/24/2006 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 04:44.45 04/15/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛΙΚΟΙ ΠΑΛ

9 166.522 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/26/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 04:48.36 04/15/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛΙΚΟΙ ΠΑΛ

12 175.074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 04:51.99 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΠΡΩ

13 164.448 ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/07/2006 Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ 04:53.26 05/13/2022 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ACROPOLIS

15 166.022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 01/29/2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 04:53.95 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1η ΦΠΠΚ

16 162.539 ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 04/19/2006 Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ 04:54.92 05/13/2022 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ACROPOLIS

18 166.170 ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 02/20/2007 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 04:55.76 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ

19 167.440 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/01/2006 ΝΟΧΑΝ 04:56.59 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

20 164.429 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/07/2006 ΑΟΠΦ 04:57.09 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ

22 166.679 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/12/2007 ΝΟΒΑ 04:58.66 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΠΡΩ

29 165.215 ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 04/30/2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ 05:01.09 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΠΡΩ

30 173.130 ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 12/04/2007 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 05:02.15 02/19/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ

32 167.672 ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ 05/22/2006 ΝΟΡΕΘΥΜ 05:03.96 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

37 169.828 ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/15/2007 ΑΡΗΣ 05:04.32 05/28/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ

39 165.203 ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11/18/2006 ΚΟΔΡΑΜ 05:04.90 06/11/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 2ΘΕΡΗΜΕΡΑΓ

41 166.762 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10/31/2006 ΟΛΥΜΠ73 05:05.04 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ

46 171.978 ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣΤΙΑΝ 04/26/2007 ΩΡΙΩΝΑΣ 05:07.71 06/26/2022 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
1 162.245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/27/2006 ΝΟΘΑΚ 16:19.80 12/17/2021 ΠΑΙΔ ΑΛΕΞ 21 ΘΕΣ

2 178.530 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10/19/2007 ΑΡΓΗΡΑΚ 16:23.40 04/29/2022 ΠΑΙΔ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

3 169.642 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/16/2007 ΩΡΙΩΝΑΣ 16:31.81 06/25/2022 ΠΑΙΔ Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

4 162.698 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 05/05/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 16:38.41 04/29/2022 ΠΑΙΔ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

5 175.074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/27/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 16:40.03 04/15/2022 ΠΑΙΔ ΝΙΟΒΕΙΑ ΘΕΣ

8 166.228 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/25/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 16:46.18 02/18/2022 ΠΑΙΔ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

9 161.790 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/09/2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ 16:50.23 06/25/2022 ΠΑΙΔ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

10 166.066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/12/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 16:51.38 06/25/2022 ΠΑΙΔ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

11 166.022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 01/29/2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 16:51.85 06/25/2022 ΠΑΙΔ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

12 162.976 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10/06/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 16:57.65 06/11/2022 ΠΑΙΔ 2ΑΚΘΠ ΙΛΙΣΙΟ

13 170.220 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/04/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 16:59.27 04/29/2022 ΠΑΙΔ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

14 166.232 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/18/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 17:03.97 06/25/2022 ΠΑΙΔ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

15 162.539 ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 04/19/2006 Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ 17:04.07 04/15/2022 ΠΑΙΔ ΠΑΛ ΘΕΣ

16 164.993 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 10/17/2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ 17:04.44 01/28/2022 ΠΑΙΔ APAVLOS22 KAVALA

18 164.062 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 11/14/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 17:16.87 02/18/2022 ΠΑΙΔ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

19 165.203 ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11/18/2006 ΚΟΔΡΑΜ 17:19.44 06/25/2022 ΠΑΙΔ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 174.438 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 08/13/2008 ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 09:07.42 05/28/2022 ΠΠ-Α 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

2 181.097 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 02/11/2008 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 09:07.68 04/30/2022 ΠΠ-Α 14α ΠΟΣ ΑΓ ΙΩΑΝ

3 179.552 ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/08/2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 09:11.82 06/26/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

4 176.362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/13/2008 ΑΡΗΣ 09:13.84 06/26/2022 ΠΠ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

5 187.661 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/31/2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 09:15.67 06/26/2022 ΠΠ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

6 176.180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/15/2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 09:15.81 06/26/2022 ΠΠ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

7 168.612 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 07/01/2008 NOXAΛΚ 09:17.95 06/26/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

8 178.117 ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/06/2008 Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ 09:19.69 06/26/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

10 175.393 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 02/07/2008 NOKΛΜΤ 09:20.43 06/26/2022 ΠΠ-Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΑΤΡΑ

11 170.255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 11/06/2008 ΠΑΣΓΙΑΝ 09:21.98 02/19/2022 ΠΠ-Α ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

12 176.557 ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 04/03/2008 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 09:22.10 06/26/2022 ΠΠ-Α ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

13 174.391 ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/27/2008 ΝΟΑΛΕΞ 09:22.17 06/26/2022 ΠΠ-Α ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

14 175.172 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/28/2008 ΑΟΚΟΛΩΝ 09:22.37 06/26/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

15 175.114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/17/2008 ΠΑΝΣΕΡ 09:22.43 06/26/2022 ΠΠ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

16 180.332 ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12/02/2008 ΑΝΟΓ 09:23.78 06/26/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

19 170.345 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 03/14/2008 ΑΟΚΟΛΩΝ 09:25.81 02/12/2022 ΠΠ-Α ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ ΟΑΚΑ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
1 174.699 ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ 07/26/2008 ΟΦΘΑ 04:46.96 04/15/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΟΒΕΙΑ

2 174.329 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/25/2008 ΚΟΔΡΑΜ 04:52.72 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

4 175.907 ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/20/2008 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ 04:58.00 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

6 174.777 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 04/13/2008 ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ. 05:00.65 05/28/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ

9 170.814 ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 09/19/2008 ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ 05:08.24 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

13 169.662 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 08/13/2008 ΚΟΔΡΑΜ 05:13.12 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

14 177.496 ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 01/25/2008 ΕΟΦΠΦ 05:13.24 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

15 182.470 ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 10/23/2008 Α.Σ.Κ.Α.Λ 05:14.10 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

16 174.856 ΤΡΙΓΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 07/02/2008 ΝΕΠΑΤΡΩΝ 05:14.18 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

22 175.120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 08/29/2008 ΠΑΝΣΕΡ 05:17.72 01/22/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΗΣΤΕΙΑ

23 176.554 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 10/29/2008 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:19.03 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

25 175.172 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/28/2008 ΑΟΚΟΛΩΝ 05:20.02 05/07/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΙΓΑΛΙΩ

27 170.331 ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 01/12/2008 Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ 05:21.14 04/10/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΤΣ-ΔΕΛΦ

28 175.146 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ 01/30/2008 Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ 05:21.19 12/04/2021 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 5ο ΤΡΟΠΑΙΟ

30 174.258 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10/14/2008 ΟΦΘΑ 05:22.29 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

32 176.288 ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 02/08/2008 ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ 05:22.34 05/07/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΙΓΑΛΙΩ

33 168.989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/24/2008 ΑΚΟΧ 05:22.53 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

34 174.770 ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/12/2008 ΑΚΟΧ 05:24.23 04/29/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 14α ΠΟΣ ΑΓ

39 170.351 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/22/2008 ΑΟΚΟΛΩΝ 05:30.20 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

42 174.497 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 06/12/2008 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ 05:33.74 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

43 176.655 ΜΠΙΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 12/19/2008 ΠΑΣΓΙΑΝ 05:34.29 06/11/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 2οςΑΘΠ

44 174.742 ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 02/13/2008 ΓΛΑΥΚΟΣ 05:34.44 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

49 174.404 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/23/2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 05:43.11 06/26/2022 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1η ΦΠΠΚ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
1 176.362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 03/13/2008 ΑΡΗΣ 17:36.51 04/15/2022 ΠΠ-Α ΝΙΟΒΕΙΑ ΘΕΣ

2 174.438 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 08/13/2008 ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 17:37.93 05/08/2022 ΠΠ-Α ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

3 170.255 ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 11/06/2008 ΠΑΣΓΙΑΝ 17:41.25 04/15/2022 ΠΠ-Α ΝΙΟΒΕΙΑ ΘΕΣ

4 187.661 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/31/2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 17:43.00 06/25/2022 ΠΠ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ



5 180.002 ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 07/08/2008 ΓΝΟΑ 17:48.05 06/25/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

6 174.391 ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 03/27/2008 ΝΟΑΛΕΞ 17:53.69 06/25/2022 ΠΠ-Α ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

7 175.114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 01/17/2008 ΠΑΝΣΕΡ 17:54.50 06/25/2022 ΠΠ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

8 181.097 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 02/11/2008 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 17:55.47 06/25/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

9 179.552 ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/08/2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 17:57.45 06/25/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

10 174.770 ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/12/2008 ΑΚΟΧ 18:04.43 06/25/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

11 170.345 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 03/14/2008 ΑΟΚΟΛΩΝ 18:05.55 06/11/2022 ΠΠ-Α 2ΑΚΘΠ ΙΛΙΣΙΟ

13 178.117 ΤΣΟΛΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/06/2008 Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ 18:11.89 06/11/2022 ΠΠ-Α 2ΑΚΘΠ ΙΛΙΣΙΟ

14 176.557 ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 04/03/2008 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 18:14.27 06/11/2022 ΠΠ-Α 2ΘΕΡΗΜΕΡΑΓ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

15 175.048 ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 06/15/2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 18:17.09 02/18/2022 ΠΠ-Α ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

16 175.172 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 08/28/2008 ΑΟΚΟΛΩΝ 18:23.54 06/25/2022 ΠΠ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

17 174.475 ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 09/19/2008 ΩΡΙΩΝΑΣ 18:26.40 02/11/2022 ΠΠ-Α ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ ΟΑΚΑ

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 179.576 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/28/2009 ΑΡΓΗΡΑΚ 09:11.36 04/09/2022 ΠΠ-Β ΔΙΑΣ.ΑΓΩΝ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

2 180.775 ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/26/2009 ΑΟΠΦ 09:13.54 06/26/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

3 180.081 ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 07/18/2009 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ 09:14.33 06/26/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

4 179.108 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/03/2009 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 09:15.40 05/01/2022 ΠΠ-Β ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

5 179.122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/03/2009 ΑΡΗΣ 09:18.17 06/26/2022 ΠΠ-Β 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

6 180.490 ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 01/27/2009 ΩΚΕΑΝΟΣ 09:18.26 06/26/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

8 179.222 ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 11/17/2009 NOXAΛΚ 09:31.00 06/26/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

9 181.668 ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ 01/09/2009 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 09:36.50 06/26/2022 ΠΠ-Β ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

12 177.560 ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ 01/02/2009 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 09:40.53 06/26/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

14 179.638 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 03/31/2009 ΕΓΟΗ 09:43.97 05/28/2022 ΠΠ-Β 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

16 178.118 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 07/08/2009 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ 09:45.03 02/12/2022 ΠΠ-Β ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ ΟΑΚΑ

17 180.481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 02/12/2009 ΑΚΟΧ 09:45.54 05/07/2022 ΠΠ-Β ΠΑΝΑΙΓΑΛΙΩ ΑΙΓΑΛΕΩ

18 183.401 ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 04/26/2009 ΗΡΑΚΛ91 09:47.92 05/28/2022 ΠΠ-Β 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

19 179.052 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 05/08/2009 ΟΦΘΑ 09:48.05 05/21/2022 ΠΠ-Β 1ΘΕΡΗΜΕΡΑΓ ΚΑΒΑΛΑ

20 179.822 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/05/2009 ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 09:50.68 06/12/2022 ΠΠ-Β 2ΘΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

21 180.077 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/08/2009 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ 09:52.81 06/26/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
1 179.576 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/28/2009 ΑΡΓΗΡΑΚ 05:03.24 04/29/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ

2 179.887 ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 03/07/2009 ΩΚΕΑΝΟΣ 05:04.07 02/12/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ

4 181.348 ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 08/21/2009 ΕΟΦΠΦ 05:07.71 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

6 181.662 ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/10/2009 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:08.50 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

7 179.223 ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/17/2009 NOXAΛΚ 05:13.15 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

12 179.033 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 02/13/2009 ΟΦΘΑ 05:22.26 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

16 180.077 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 09/08/2009 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ 05:28.15 05/07/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΙΓΑΛΙΩ

17 180.491 ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/10/2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 05:29.62 04/29/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 14α ΠΟΣ ΑΓ

18 179.383 ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 06/16/2009 ΔΕΛΦΠΕΡ 05:31.13 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

19 180.898 ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 09/30/2009 ΝΟΒΑ 05:31.98 06/11/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΡΗΜ

20 180.078 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 08/26/2009 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ 05:32.70 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

21 180.216 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 04/10/2009 ΑΡΗΣ 05:33.77 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1η ΦΠΠΚ

23 179.976 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 06/02/2009 ΜΙΛΩΝ 05:35.31 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

26 179.124 ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 09/19/2009 ΑΡΗΣ 05:37.65 03/04/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ FAROS2022

29 179.152 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 01/13/2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 05:45.34 05/22/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΥΠΕΝΟΒΑ

32 181.841 ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 09/09/2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 05:47.84 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1η ΦΠΠΚ

35 184.006 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/11/2009 ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 05:50.85 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

38 180.098 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 08/10/2009 ΟΛΥΜΠ73 05:52.37 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

44 179.575 ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/21/2009 ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 06:09.26 06/26/2022 ΠΠ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
1 180.081 ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 07/18/2009 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ 17:39.55 06/25/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

2 179.108 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/03/2009 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 17:42.47 02/11/2022 ΠΠ-Β ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ ΟΑΚΑ

3 179.122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 01/03/2009 ΑΡΗΣ 17:47.33 05/28/2022 ΠΠ-Β ΑΘΠΚ ΘΕΣ

5 181.668 ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ 01/09/2009 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 18:17.00 06/25/2022 ΠΠ-Β ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

7 177.560 ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ 01/02/2009 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 18:24.15 06/25/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

8 179.638 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 03/31/2009 ΕΓΟΗ 18:24.31 06/25/2022 ΠΠ-Β Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

10 183.401 ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 04/26/2009 ΗΡΑΚΛ91 18:36.21 05/29/2022 ΠΠ-Β 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

12 180.481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 02/12/2009 ΑΚΟΧ 18:42.02 06/25/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

13 179.281 ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 08/11/2009 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 18:54.28 06/25/2022 ΠΠ-Β ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

15 179.563 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 11/17/2009 ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ 18:58.02 06/25/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

16 179.822 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 08/05/2009 ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ 18:59.99 05/08/2022 ΠΠ-Β ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

17 179.033 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 02/13/2009 ΟΦΘΑ 19:06.94 05/21/2022 ΠΠ-Β 1ΘΕΡΗΜΕΡΑΓ ΚΑΒΑΛΑ

18 178.173 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 06/13/2009 ΩΚΕΑΝΟΣ 19:10.51 02/11/2022 ΠΠ-Β ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ ΟΑΚΑ

19 179.152 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 01/13/2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 19:14.84 05/21/2022 ΠΠ-Β ΚΥΠΕΝΟΒΑ ΚΥΠΕΝΟΒΑΑΓ

20 180.826 ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 07/17/2009 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 19:15.09 02/18/2022 ΠΠ-Β ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

22 179.226 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 11/18/2009 ΑΚΟΧ 19:34.60 06/25/2022 ΠΠ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

33 163.171 ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 01/19/2006 ΝΟΧΑΝ 02:37.00 06/26/2022 ΚΡ-Α Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 166.037 ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 03/19/2005 ΟΣΦΠ 09:12.74 04/29/2022 ΝΕΑΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

2 157.490 ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09/20/2005 ΝΟΠΑΤΡ 09:19.59 02/27/2022 ΝΕΑΝ ΧΕΙΜ OPEN ΟΑΚΑ

3 164.458 ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/17/2005 ΟΣΦΠ 09:35.57 05/14/2022 ΝΕΑΝ ACROPOLIS ΟΑΚΑ

4 164.251 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 10/18/2005 ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 09:36.22 06/26/2022 ΝΕΑΝ Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

5 160.311 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 03/22/2005 ΑΟΠΦ 09:37.47 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

6 162.268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01/17/2004 ΑΡΗΣ 09:42.20 02/18/2022 ΝΕΑΝ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

7 160.940 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/19/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 09:42.54 02/18/2022 ΝΕΑΝ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

8 163.159 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 03/22/2005 ΑΙΟΛ.ΠΕΤ 09:43.66 04/15/2022 ΝΕΑΝ ΠΑΛ ΘΕΣ

9 162.283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 06/11/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 09:44.40 01/28/2022 ΝΕΑΝ APAVLOS22 KAVALA

10 174.543 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11/02/2005 ΚΟΠΙ 09:44.51 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

11 167.260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/14/2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 09:48.23 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ



13 158.863 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 06/07/2004 ΩΚΕΑΝΟΣ 10:00.53 05/14/2022 ΝΕΑΝ ACROPOLIS ΟΑΚΑ

15 160.969 ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 02/01/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 10:01.35 04/15/2022 ΝΕΑΝ ΠΑΛ ΘΕΣ

16 158.292 ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ 07/08/2005 NOKOΡΙΝ 10:03.81 06/26/2022 ΝΕΑΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΑΤΡΑ

19 159.906 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/19/2005 ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 10:08.64 02/18/2022 ΝΕΑΝ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

21 167.171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 01/10/2005 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 10:18.91 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
1 159.818 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 05/26/2005 ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 05:03.32 05/13/2022 ΝΕΑΝ ACROPOLIS ΟΑΚΑ

2 160.685 ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 08/17/2005 ΚΟΠΙ 05:10.23 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

3 159.274 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ 02/04/2005 ΕΟΦΠΦ 05:11.39 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

6 163.624 ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11/28/2005 ΑΡΗΣ 05:19.04 06/26/2022 ΝΕΑΝ Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

7 178.006 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10/10/2005 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 05:21.98 02/19/2022 ΝΕΑΝ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

9 164.251 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 10/18/2005 ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05:22.82 04/29/2022 ΝΕΑΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

11 168.457 ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 10/08/2005 ΓΛΑΥΚΟΣ 05:26.37 04/29/2022 ΝΕΑΝ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

16 162.762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 09/20/2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 05:36.98 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1ηΦΠΑΝ&ΠΕΡ ΠΤΟΛ

17 162.072 ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ 01/03/2005 ΩΡΙΩΝΑΣ 05:37.51 05/28/2022 ΝΕΑΝ 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

18 162.283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 06/11/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 05:38.70 02/19/2022 ΝΕΑΝ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

19 160.689 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 11/13/2005 ΟΛΥΜΠ73 05:47.40 02/19/2022 ΝΕΑΝ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

20 160.733 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06/09/2005 ΓΣΑΙΓΑΛ 05:50.33 06/26/2022 ΝΕΑΝ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

21 161.142 ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 05/17/2005 ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 05:52.29 06/26/2022 ΝΕΑΝ ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

25 168.318 ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 01/29/2005 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 06:11.82 05/07/2022 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
1 157.490 ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09/20/2005 ΝΟΠΑΤΡ 17:42.02 02/25/2022 ΝΕΑΝ ΧΕΙΜ OPEN ΟΑΚΑ

2 166.037 ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 03/19/2005 ΟΣΦΠ 17:51.92 04/09/2022 ΝΕΑΝ ΔΙΑΣ.ΑΓΩΝ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

3 164.458 ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 03/17/2005 ΟΣΦΠ 18:15.67 05/13/2022 ΝΕΑΝ ACROPOLIS ΟΑΚΑ

4 158.364 ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 05/09/2005 ΚΟΠΙ 18:20.53 02/19/2022 ΝΕΑΝ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

5 162.268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01/17/2004 ΑΡΗΣ 18:23.88 02/19/2022 ΝΕΑΝ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

6 160.940 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/19/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 18:34.82 02/19/2022 ΝΕΑΝ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

7 162.283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 06/11/2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 18:38.78 12/18/2021 ΝΕΑΝ ΑΛΕΞ 21 ΘΕΣ

8 167.260 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/14/2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 18:51.62 06/25/2022 ΝΕΑΝ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

10 160.969 ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 02/01/2005 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 19:09.92 06/25/2022 ΝΕΑΝ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

11 159.906 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/19/2005 ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 19:32.87 02/19/2022 ΝΕΑΝ ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

12 162.072 ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ 01/03/2005 ΩΡΙΩΝΑΣ 19:40.38 05/07/2022 ΝΕΑΝ ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

13 162.419 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 01/22/2005 ΑΡΗΣ 19:41.58 06/25/2022 ΝΕΑΝ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

15 167.171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 01/10/2005 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 20:13.45 06/25/2022 ΝΕΑΝ 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

16 162.117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 05/17/2005 ΑΡΗΣ 20:28.83 04/15/2022 ΝΕΑΝ ΠΑΛ ΘΕΣ

17 165.936 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12/09/2005 ΝΟΡΕΘΥΜ 20:42.29 05/07/2022 ΝΕΑΝ ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Κατηγορία: ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 167.322 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 10/20/2006 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ 09:00.25 04/29/2022 ΚΡ-Α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

3 176.205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 02/09/2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 09:16.49 04/15/2022 ΚΡ-Α ΝΙΟΒΕΙΑ ΘΕΣ

4 164.430 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 09/29/2006 ΑΝΟΓ 09:22.80 04/29/2022 ΚΡ-Α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

5 166.089 ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΑ 08/26/2006 Σ.Κ.ΡΟΗ 09:23.58 05/29/2022 ΚΡ-Α 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

6 165.875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12/11/2007 ΠΑΝΣΕΡ 09:24.43 05/29/2022 ΚΡ-Α ΑΘΠΚ ΘΕΣ

7 168.828 ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 07/26/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 09:30.13 01/28/2022 ΚΡ-Α APAVLOS22 KAVALA

9 166.546 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/04/2006 Σ.Κ.ΡΟΗ 09:35.19 06/26/2022 ΚΡ-Α 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

10 171.839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 10/09/2007 ΑΡΗΣ 09:37.22 04/15/2022 ΚΡ-Α ΝΙΟΒΕΙΑ ΘΕΣ

12 162.877 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 03/10/2006 ΝΟΛΑΡΙΣ 09:40.40 04/15/2022 ΚΡ-Α ΠΑΛ ΘΕΣ

13 165.750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/14/2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 09:41.07 06/26/2022 ΚΡ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

14 167.164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07/21/2006 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 09:41.58 06/26/2022 ΚΡ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

15 166.766 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 06/28/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ 09:42.22 06/26/2022 ΚΡ-Α 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

16 170.106 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 07/10/2006 ΩΡΙΩΝΑΣ 09:47.77 02/18/2022 ΚΡ-Α ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

17 166.012 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 02/01/2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 09:47.95 06/26/2022 ΚΡ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

18 167.515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 02/14/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 09:48.63 05/14/2022 ΚΡ-Α ACROPOLIS ΟΑΚΑ

19 167.280 ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/16/2007 ΜΙΛΩΝ 09:49.60 02/18/2022 ΚΡ-Α ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
1 171.787 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 09/07/2007 ΕΟΦΠΦ 04:57.79 05/13/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛΙΚΟΙ ACROPOLIS

2 167.280 ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/16/2007 ΜΙΛΩΝ 05:02.01 05/28/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ

8 162.090 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/04/2006 ΝΟΘΑΚ 05:11.93 04/15/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛΙΚΟΙ ΠΑΛ

9 169.755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11/19/2007 ΟΦΘΑ 05:15.81 03/04/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ FAROS2022

11 162.877 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 03/10/2006 ΝΟΛΑΡΙΣ 05:17.36 06/26/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΠΡΩ

17 166.928 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/29/2007 ΜΙΛΩΝ 05:23.73 05/13/2022 ΚΡ-Α ΠΡΟΚΡ ACROPOLIS

20 163.541 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 05/13/2006 ΠΓΣ 05:25.08 04/10/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΤΣ-ΔΕΛΦ

23 167.726 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 01/02/2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ 05:27.17 05/07/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΙΓΑΛΙΩ

25 170.817 ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ 08/04/2007 ΜΙΛΩΝ 05:29.30 05/28/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΚΥΠ ΚΟΠΙ

27 171.882 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ 11/19/2007 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 05:29.58 05/28/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΠΠΟΚ

30 162.818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/27/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 05:32.76 05/21/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1οςΑΘΠ

31 162.555 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 06/14/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 05:34.07 05/21/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1οςΑΘΠ

36 170.107 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 07/27/2007 ΗΡΑΚΛ91 05:37.47 06/26/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

41 162.620 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 04/17/2006 ΚΟΠΙ 05:42.88 06/26/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ

46 163.947 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 08/17/2006 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 05:44.71 05/22/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΥΠΕΝΟΒΑ

48 165.970 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ ΝΙΚΗ 01/19/2007 ΝΕΠΑΤΡΩΝ 05:49.17 12/17/2021 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΕΞ 21

49 162.625 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 04/24/2006 ΗΛΥΣ Α.Ο. 05:50.49 06/26/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ

51 168.462 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ 02/16/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 05:51.55 02/19/2022 ΚΡ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
2 165.875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12/11/2007 ΠΑΝΣΕΡ 17:54.89 05/13/2022 ΚΡ-Α ACROPOLIS ΟΑΚΑ

3 176.205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 02/09/2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 18:01.27 02/25/2022 ΚΡ-Α ΧΕΙΜ OPEN ΟΑΚΑ

4 164.430 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 09/29/2006 ΑΝΟΓ 18:06.89 05/01/2022 ΚΡ-Α ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

5 168.828 ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 07/26/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 18:19.75 06/25/2022 ΚΡ-Α ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

6 166.546 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 04/04/2006 Σ.Κ.ΡΟΗ 18:25.09 06/25/2022 ΚΡ-Α 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ

7 166.050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 11/19/2006 ΑΡΗΣ 18:27.53 05/28/2022 ΚΡ-Α ΑΘΠΚ ΘΕΣ

8 169.311 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/06/2007 ΠΑΟ 18:29.19 06/25/2022 ΚΡ-Α 1Η ΦΑΣΗ ΠΡ ΟΑΚΑ



9 167.164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07/21/2006 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 18:29.86 06/25/2022 ΚΡ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

10 171.839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 10/09/2007 ΑΡΗΣ 18:30.57 04/17/2022 ΚΡ-Α ΝΙΟΒΕΙΑ ΘΕΣ

11 165.750 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/14/2006 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 18:32.61 02/19/2022 ΚΡ-Α ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

12 170.817 ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ 08/04/2007 ΜΙΛΩΝ 18:34.78 05/28/2022 ΚΡ-Α 1 ΚΥΠ ΚΟΠΙ ΙΛΙΣΙΟ

13 166.766 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 06/28/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ 18:37.89 02/19/2022 ΚΡ-Α ΧΕΙΜ ΠΚ-ΕΝ ΟΑΚΑ

14 167.515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 02/14/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. 18:45.93 01/23/2022 ΚΡ-Α ΑΡΗΣΤΕΙΑ ΘΕΣ

15 180.331 ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07/01/2007 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 18:51.42 04/10/2022 ΚΡ-Α ΤΣΕΤΣ-ΔΕΛΦ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

16 169.573 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 03/09/2007 ΕΟΦΠΦ 18:51.62 05/07/2022 ΚΡ-Α ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

19 171.882 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ 11/19/2007 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ 18:57.32 04/30/2022 ΚΡ-Α ΜΑΚ ΘΕΣ

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 178.476 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 06/03/2008 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 08:57.61 02/27/2022 ΠΚ-Α ΧΕΙΜ OPEN ΟΑΚΑ

1 180.339 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ 07/04/2008 ΑΝΟΓ 09:34.17 06/26/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

1 175.002 ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ 04/19/2008 ΟΛΥΜΠ73 09:42.76 06/26/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

1 182.828 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11/28/2008 Α.Σ.Κ.Α.Λ 09:56.22 06/26/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

1 181.480 ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 10/25/2008 ΑΝΟΓ 09:56.32 06/26/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

10 165.925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/18/2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 10:00.08 02/18/2022 ΠΚ-Α ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

1 174.888 ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 07/17/2008 ΩΚΕΑΝΟΣ 10:03.86 04/29/2022 ΠΚ-Α 14α ΠΟΣ ΑΓ ΙΩΑΝ

1 175.101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 11/26/2008 ΑΡΗΣ 10:04.55 02/18/2022 ΠΚ-Α ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

1 175.066 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 12/04/2008 ΝΟΘΑΚ 10:04.99 06/26/2022 ΠΚ-Α ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

1 175.036 ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/08/2008 ΝΟΡΕΘΥΜ 10:11.51 05/22/2022 ΠΚ-Α 1ΟςΘΕΡ_ΑΓ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

1 171.382 ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ 09/06/2008 ΓΝΟΑ 10:14.97 06/26/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

1 174.968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07/24/2008 NOXAΛΚ 10:14.99 06/26/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

1 182.433 ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 02/05/2008 ΟΣΦΠ 10:15.50 06/26/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

1 175.745 ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 11/12/2008 ΝΟΧΑΝ 10:15.98 05/22/2022 ΠΚ-Α 1ΟςΘΕΡ_ΑΓ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

1 173.166 ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/17/2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 10:16.24 06/26/2022 ΠΚ-Α ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

24 169.598 ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 04/05/2008 ΝΟΧΑΝ 10:16.65 05/22/2022 ΠΚ-Α 1ΟςΘΕΡ_ΑΓ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
2 174.839 ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 07/26/2008 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 05:11.82 06/03/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ COMEN CUP

3 171.248 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ 02/15/2008 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ 05:19.72 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

4 181.899 ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 08/30/2008 ΑΙΟΛ.ΠΕΤ 05:19.94 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

5 175.174 ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 04/30/2008 ΓΣΠΕΡΙΣΤ 05:22.74 01/23/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ  7Ο ΤΡΟΠΑΙ

6 175.027 ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06/06/2008 ΝΟΡΕΘΥΜ 05:24.93 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

8 172.561 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 03/14/2008 ΩΡΙΩΝΑΣ 05:25.81 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

10 174.952 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 06/24/2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 05:30.23 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

11 174.265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10/11/2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 05:30.40 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1η ΦΠΠΚ

12 174.902 ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03/22/2008 ΩΡΙΩΝΑΣ 05:31.55 05/28/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 8ΓΚΟΛΟΜΕΕΒ

15 176.204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03/29/2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 05:32.49 12/17/2021 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΕΞ 21

16 173.736 ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 02/06/2008 ΑΟΠΦ 05:33.80 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

17 175.007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 03/04/2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 05:36.05 04/29/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 14α ΠΟΣ ΑΓ

22 173.722 ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 11/28/2008 ΑΟΠΦ 05:42.10 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

25 176.197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 12/20/2008 ΠΑΟΚ 05:45.12 02/19/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΠΚΒΕ

26 176.556 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 01/01/2008 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:45.12 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

27 179.748 ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ 11/23/2008 ΚΟΠΙ 05:45.21 05/07/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΙΓΑΛΙΩ

28 174.651 ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ 10/18/2008 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 05:47.40 06/11/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΡΗΜ

29 179.460 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ 07/24/2008 ΝΟΒΟΥΛ 05:47.62 05/07/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ

30 178.065 ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 12/18/2008 ΜΙΛΩΝ 05:48.02 05/28/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΚΥΠ ΚΟΠΙ

31 159.854 ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10/14/2008 ΝΕΠΑΤΡΩΝ 05:50.77 01/29/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΙΔΑ

36 175.145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06/10/2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 05:57.09 04/29/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΚ

37 174.749 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 10/18/2008 ΑΡΗΣ 05:52.03 05/29/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΠΚ

45 174.471 ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07/19/2008 ΝΕΠΑΤΡΩΝ 06:01.34 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

46 185.260 ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10/01/2008 Α.Σ.Κ.Α.Λ $50, 06:02.57 06/26/2022 ΠΚ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΑΚΑ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
2 180.339 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ 07/04/2008 ΑΝΟΓ 18:32.14 05/13/2022 ΠΚ-Α ACROPOLIS ΟΑΚΑ

3 174.688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 02/22/2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 18:41.73 04/17/2022 ΠΚ-Α ΝΙΟΒΕΙΑ ΘΕΣ

5 174.888 ΤΣΙΦΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 07/17/2008 ΩΚΕΑΝΟΣ 19:03.16 04/29/2022 ΠΚ-Α 14α ΠΟΣ ΑΓ ΙΩΑΝ

6 181.480 ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 10/25/2008 ΑΝΟΓ 19:05.59 05/28/2022 ΠΚ-Α 1 ΚΥΠ ΚΟΠΙ ΙΛΙΣΙΟ

7 175.002 ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ 04/19/2008 ΟΛΥΜΠ73 19:11.75 02/12/2022 ΠΚ-Α ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ ΟΑΚΑ

8 175.339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01/04/2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 19:15.69 06/25/2022 ΠΚ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

9 175.066 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 12/04/2008 ΝΟΘΑΚ 19:23.18 06/25/2022 ΠΚ-Α ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

10 179.460 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ 07/24/2008 ΝΟΒΟΥΛ 19:26.33 06/25/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

12 165.925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/18/2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 19:31.08 02/19/2022 ΠΚ-Α ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

13 173.166 ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/17/2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 19:31.42 06/25/2022 ΠΚ-Α ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

14 174.476 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03/06/2008 ΩΡΙΩΝΑΣ 19:32.09 06/25/2022 ΠΚ-Α Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

15 175.101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 11/26/2008 ΑΡΗΣ 19:32.72 02/19/2022 ΠΚ-Α ΧΠΚΒΕ ΘΕΣ

16 175.340 ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 02/14/2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 19:38.50 06/25/2022 ΠΚ-Α 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

17 180.431 ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 05/28/2008 ΙΠΤΑΜ 19:42.84 02/12/2022 ΠΚ-Α ΧΕΙΜΠΠ-ΠΚ ΟΑΚΑ

19 183.388 ΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 09/13/2008 ΥΣΡΟΔΟΥ 19:45.21 06/25/2022 ΠΚ-Α Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

20 175.577 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10/26/2008 ΠΑΟ 19:50.35 06/25/2022 ΠΚ-Α 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

Κατηγορία: ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ
1 179.116 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 04/30/2009 ΩΡΙΩΝΑΣ 09:34.31 06/26/2022 ΠΚ-Β Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

2 180.780 ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10/20/2009 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 09:49.72 06/26/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

3 174.670 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 02/27/2009 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 09:52.39 06/26/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

6 180.280 ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ 01/31/2009 ΝΟΛΑΡΙΣ 09:58.86 05/22/2022 ΠΚ-Β ΚΥΠΕΝΟΒΑ ΚΥΠΕΝΟΒΑΑΓ

8 179.394 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/19/2009 Σ.Κ.ΡΟΗ 10:04.93 06/26/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

9 179.454 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 02/15/2009 ΠΑΟΚ 10:06.95 06/26/2022 ΠΚ-Β 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

11 181.155 ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 07/27/2009 ΗΡΑΚΛ91 10:10.40 06/26/2022 ΠΚ-Β Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

12 184.505 ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 06/11/2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 10:11.61 06/26/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

13 179.506 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/15/2009 ΝΟΡΕΘΥΜ 10:12.61 05/22/2022 ΠΚ-Β 1ΟςΘΕΡ_ΑΓ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

14 178.151 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ 05/05/2009 ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ. 10:13.09 06/26/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ



16 179.725 ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 05/12/2009 ΓΛΑΥΚΟΣ 10:20.64 06/26/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

19 181.017 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 07/02/2009 ΝΟΒΑ 10:23.48 06/26/2022 ΠΚ-Β ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

20 180.678 ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 06/06/2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 10:23.87 05/29/2022 ΠΚ-Β ΑΘΠΚ ΘΕΣ

21 180.456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 10/16/2009 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 10:24.80 06/26/2022 ΠΚ-Β 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

22 179.955 ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 04/19/2009 ΝΟΠΑΤΡ 10:27.73 05/21/2022 ΠΚ-Β ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑ

23 187.166 ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ 02/25/2009 ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 10:32.30 05/08/2022 ΠΚ-Β ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ
1 180.653 ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ 01/19/2009 ΝΟΛΑΡΙΣ 05:13.95 05/13/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛΙΚΟΙ ACROPOLIS

3 180.055 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 06/30/2009 ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 05:21.69 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

7 179.838 ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 03/31/2009 ΩΡΙΩΝΑΣ 05:34.28 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

9 179.918 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 01/06/2009 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ 05:34.82 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1ηΦΠΑΝ&ΠΕΡ

11 179.850 ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 02/16/2009 ΝΟΛΑΡΙΣ 05:37.92 04/15/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΟΒΕΙΑ

12 183.109 ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11/02/2009 ΩΡΙΩΝΑΣ 05:40.94 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

13 179.506 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/15/2009 ΝΟΡΕΘΥΜ 05:42.27 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ

14 179.198 ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 11/17/2009 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ 05:42.75 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

21 179.170 ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ 07/22/2009 ΟΦΘΑ 05:47.17 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

25 181.279 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 02/10/2009 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 05:54.25 04/10/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΤΣ-ΔΕΛΦ

30 179.126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 02/20/2009 ΑΡΗΣ 05:58.55 04/29/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΚ

36 179.151 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06/23/2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 06:06.27 04/29/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 14α ΠΟΣ ΑΓ

40 180.076 ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 03/27/2009 ΟΛΥΜΠ73 06:09.08 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ

42 181.665 ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 06/24/2009 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 06:10.43 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣ/ΑΝΜΑΘ

45 181.843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/05/2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:20.04 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1η ΦΠΠΚ

48 179.164 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 08/31/2009 ΠΑΟΚ 06:28.34 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ 1η ΦΠΠΚ

54 181.007 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ 06/09/2009 ΝΕΠΑΤΡΩΝ 06:47.96 06/26/2022 ΠΚ-Β ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ
1 179.116 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 04/30/2009 ΩΡΙΩΝΑΣ 18:11.35 06/25/2022 ΠΚ-Β Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

3 180.055 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 06/30/2009 ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ 18:59.35 05/01/2022 ΠΚ-Β ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ ΧΑΝΙΑ

4 180.280 ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ 01/31/2009 ΝΟΛΑΡΙΣ 19:10.38 06/25/2022 ΠΚ-Β ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

5 180.580 ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 02/28/2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 19:19.82 05/21/2022 ΠΚ-Β ΚΥΠΕΝΟΒΑ ΚΥΠΕΝΟΒΑΑΓ

6 179.454 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 02/15/2009 ΠΑΟΚ 19:23.88 06/25/2022 ΠΚ-Β 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

7 184.505 ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 06/11/2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 19:25.98 06/25/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

9 181.155 ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 07/27/2009 ΗΡΑΚΛ91 19:38.23 06/25/2022 ΠΚ-Β Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

10 183.109 ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11/02/2009 ΩΡΙΩΝΑΣ 19:54.00 06/25/2022 ΠΚ-Β Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

11 178.151 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ 05/05/2009 ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ. 19:54.55 06/25/2022 ΠΚ-Β 1 ΦΑΣ ΠΠΠΚ ΟΑΚΑ

12 179.506 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 02/15/2009 ΝΟΡΕΘΥΜ 19:57.10 06/25/2022 ΠΚ-Β Α' ΦΑΣΗ ΧΑΝΙΑ

15 180.456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 10/16/2009 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ 20:02.21 06/25/2022 ΠΚ-Β 1η ΦΠΠΚ ΘΕΣ

16 181.017 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 07/02/2009 ΝΟΒΑ 20:05.64 06/25/2022 ΠΚ-Β ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

17 179.955 ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 04/19/2009 ΝΟΠΑΤΡ 20:12.06 06/25/2022 ΠΚ-Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΑΤΡΑ

19 179.851 ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 03/14/2009 ΝΟΛΑΡΙΣ 20:30.66 06/25/2022 ΠΚ-Β ΠΕΡΠΡΩ ΠΕΡΠΡΩΛΑΡ

20 187.166 ΜΑΡΗ ΘΕΑΝΩ 02/25/2009 ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ. 20:31.23 04/09/2022 ΠΚ-Β ΔΙΑΣ.ΑΓΩΝ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

21 179.118 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03/04/2009 ΩΡΙΩΝΑΣ 20:33.00 05/07/2022 ΠΚ-Β ΔΙΑΣ. ΑΓΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ


